АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2024          № 500

г. Оха

О внесении изменений в

Положение о служебном

удостоверении муниципального

служащего администрации

муниципального образования

городской  округ «Охинский»,

утвержденное постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 23.10.2017 № 1000

В связи с изменением структуры администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о служебном удостоверении муниципального

служащего администрации муниципального образования  городской  округ

«Охинский», утвержденное постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 23.10.2017 № 1000, следующее

изменение:

1.1. в пункте 3 раздела 1 слова «отдел кадров, контроля и организационно-

технического обеспечения» заменить словами «отдел муниципальной службы,

кадров и делопроизводства».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/